



Tekniska kontoret

Dnr TN 2023/067

Till tekniska nämndens  
arbetsutskott

## Vaggerydsförslag - förslag på ny gångväg

### Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår tekniska nämnden att bifalla medborgarförslaget och tillmötesgå förslagsställarens önskemål och förvaltningens förslag till gångväg från Södra vägen till den tillfälliga vårdcentralen i Skillingaryd.

### Sammanfattning av ärendet

En medborgare har inkommit med ett förslag om en ny gångväg till den tillfälliga vårdcentralen i Skillingaryd. Förslagsställaren vill ha en gångväg från södra delen av området (Södra vägen). Se bilagd handling.

Kommunfullmäktige beslutade 2023-03-21 § 35 att överlämna förslaget till tekniska nämnden för beredning och beslut som sedan delges till kommunfullmäktige.

Fastighetsenheten har tittat på förslaget och påpekar att det finns en planerad GC-väg från Artillerigatan, det vill säga norrifrån. Denna väg är både belyst och asfalterad. I den södra delen begränsas möjligheterna eftersom angränsande del inte är på kommunal mark. Vi ser heller ingen möjlighet att lösa detta med berörd markägare och kan heller inte flytta vägbommen.

Vid besök på plats konstateras att det finns en "smitväg" på kommunal mark till vänster på vägbommen. Vi bedömer att denna kommer att nyttjas mer och föreslår att för att möjliggöra bättre passage förbi denna del att anlägga en smalare grusväg, ca 1,5 meter bred, från infarten fram till den asfalterade ytan. Vägen förses varken med belysning eller med asfalt och utformas/anordnas på sådant sätt att det inte blir en genväg för biltrafik. Se bilagd handling.

### Ärende

Förslagsställaren vill ha en gångväg från södra delen av området. Se bilagd handling.

Fastighetsenheten har tittat på förslaget och påpekar att det finns en planerad GC-väg från Artillerigatan det vill säga norrifrån. Denna väg är både belyst och asfalterad. I den södra delen begränsas möjligheterna eftersom angränsande del inte är på kommunal mark. Vi ser heller ingen möjlighet att lösa detta med berörd markägare och kan heller inte flytta vägbommen.

Vid besök på plats konstateras att det finns en "smitväg" på kommunal mark till vänster på vägbommen. Vi föreslår att för att möjliggöra bättre passage förbi denna del att anlägga en smalare grusväg, ca 1,5 meter bred, från infarten fram till den asfalterade ytan. Vägen förses



varken med belysning eller med asfalt och utformas/anordnas på sådants sätt att det inte blir en genväg för biltrafik. Gångvägen kommer heller inte vinterväghållas.

**Beslutet ska skickas till**

Förslagsställare  
Kommunfullmäktige  
Fastighetschef  
Teknisk chef

**Handläggare**

Claes Karlsson (fastighetschef)